LEI N° 3882 /2022

L
RAVATÁ

COMPROMISSO COM AS PESSOAS

EMENTA: Modifica a redação de
dispositivo da Lei Municipal N°
3871/2022 e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GRAVATÁ, ESTADO DE PERNAMBUCO,
faz saber que Câmara Municipal de Gravatá aprovou e eu sanciono a seguinte
Lei:

Art.1°. O inciso II do Art.32 da Lei Municipal N°3871, de 29 de junho de
2022, passa a vigorar com a seguinte redaçao:

"Art.32-

(. )

II - O produto da arrecadação de contribuição do município, da
Administração Direta e Indireta, de 22°/0(vinte e dois por cento) sobre o valor
total da folha de pagamento de servidores ativos;

)"

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art 3°. Revogam-se às disposições em contrário.

Palácio Joaquim Didier, em 21 de novembro de 2022, 200° da Independência;
133° da República.

-SESI° OMES DA SILVA
Prefe o de Gravatá

Rua Tenente Cleto Campeio, 268, Centro, Gravatá/PE — CEP: 55641-901
Tel.: (81) 3299.1899 — Ramal: 4001 — CNPJ: 11.049.830/0001-20

www.gravata.pe.É.),ov.br  I gabinetePprefeituradegravata..ne.gov.br